

## Yazarlar

### Sümeyye Balcı

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0001-8219-6163>

Uzman Sağlık Psikoloğu Sümeyye Balcı 2019 yılından bu yana Ulm Üniversitesi Klinik Psikoloji ve Psikoterapi Bölümü'nde doktora çalışmasını sürdürmektedir. Doktora tezi öğrenci ruh sağlığı ve internet temelli müdahalelerin kültür ve dil adaptasyonu ile ilişkilidir. Bu süreçte internet-temelli müdahale programı geliştirme ve bilimsel iletişim alanında yüksek lisans dersleri vermiş, lisans tezleri süpervize etmiş ve çeşitli uluslararası akademik dergilerde hakemlik yapmıştır. Doktora çalışmasını 2023 Güz yarısında tamamlamayı planlamaktadır. Araştırma ilgi alanları kültürel psikoloji, ruh sağlığını destekleyen internet-temelli müdahaleler ve klinik psikolojidir.

### Christoph Barmeyer

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0001-6078-073X>

Prof. Dr. Christoph Barmeyer 2008 yılından bu yana Kültürlerarası İletişim Kürsüsünün başkanlığını yürütmekte ve 2013 yılından bu yana Kültür İktisadi – Uluslararası Kültür ve İşletme Çalışmaları lisans ve yüksek lisans programlarının başkan yardımcılığını yapmaktadır. Saarland Üniversitesi'nde doktorasını tamamladıktan sonra Ecole de Management/Université de Strasbourg'da Kültürlerarası İnsan Kaynakları Yönetimi bölümünde Maître de Conférences olarak çalışmıştır. Öğretim ve araştırma alanları arasında yapıcı kültürlerarası organizasyon araştırması (iki uluslu şirketler odaklı), yönetim uygulamalarının uluslararası transferi ve iki kültürlü göçmen girişimcilerin kaynakları yer almaktadır. Avrupa üniversitelerinde ve İstanbul'daki Türk-Alman Üniversitesi'nde düzenli olarak misafir profesör olarak görev yapmaktadır. Christoph.Barmeyer@uni-passau.de

### **Ralph Buchenhorst**

Ralph Buchenhorst, Potsdam Üniversitesi'nde onursal profesör olarak görev yapmaktadır. İstanbul Türk-Alman Üniversitesi'nde felsefe doçenti ve aynı zamanda Kültürel ve Sosyal Bilimler Fakültesi fakülte koordinatörü olarak görev yapmıştır. DAAD misafir profesörlükleri onu Atlanta Emory Üniversitesi, Kudüs İbrani Üniversitesi ve Buenos Aires Üniversitesi'ne götürdü. Araştırma alanları eleştirel teori, bellek kültürleri ve küresel kültür aktarımı üzerine odaklanmaktadır. Son yayınları arasında şunlar bulunmaktadır: Invoking the “Yolocaust”? German Memory Politics, Cultural Criticism and Contemporary Popular Arts. In: German Politics and Society, issue 4: German Politics and Popular Culture, Niko Svitek (ed.) (Dec. 2021): 92–111; Memory and Genocide: On what Remains and the Possibility of Representation (Routledge, Milton Park, 2017) kitabının eş editörü; Das Element des Nachlebens. Zur Frage der Darstellbarkeit der Shoah in Philosophie, Kulturtheorie und Kunst (Fink, München, 2012) kitabının yazarı.

### **Muhammet Sait Duran**

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0002-7961-2661>

Dr. Muhammet Sait Duran, Türk-Alman Üniversitesi'nde Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nde Doktor Öğretim Üyesi olarak 2018'den itibaren görev yapmaktadır. Doktorasını Almanya'nın Münster şehrinde Westfälische Wilhelms Üniversitesi'nde, din ve politika başlıklı disiplinler arası programda (Exzellenzcluster Religion und Politik) 2015 yılında tamamlamıştır. Aynı program çerçevesinde 2008–2012 yılları arasında asistanlık görevini üstlenmiştir. 2001–2007 arasında lisans ve yüksek lisans birleşik eğitim programında (Magister), İslam bilimleri ve felsefe çift ana dalında öğrenim görmüştür. 2000 yılında Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesini bitirmiştir.

### **Müşerref İrem İbişoğlu**

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0002-4164-9450>

Müşerref İrem İbişoğlu 2012 yılında Galatasaray Üniversitesi Sosyoloji bölümünden mezun olmuştur. Daha sonra Toulouse Jean Jaures Üniversitesi'nde araştırmalarına devam etmiştir. 2019–2022 yılları arasında Türk-Alman Üniversitesi Sosyoloji bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmıştır.

### Detlev Quintern

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0002-1949-7454>

Dr. Detlev Quintern 2019 yılından bu yana Türk-Alman Üniversitesi Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nde ders vermektedir. 2006 yılında Bremen Üniversitesi'nden Abbasi Halifeliğinde adalet hareketleri ve evrenselci tarih teorisi üzerine yaptığı çalışma ile doktorasını almıştır. 2011–2019 yılları arasında İstanbul'da Prof. Dr. Fuat Sezgin İslam Bilim Tarihi Araştırmaları Vakfı'nda Öğretim ve Geliştirme Direktörü olarak çalıştı. 2013 yılından bu yana Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi'nde Bilimler Tarihi dersleri vermektedir. Detlev Quintern'in öğretim ve araştırma ilgi alanları kültürel ve bilgi mirasının tarihsel alanları, hatırlama kültürü ve müze çalışmaları, bilgi tarihi ve evrenselci kültür tarihi araştırması olarak post- ve de-kolonyal perspektiftir. Arap-Fars, Osmanlı-Türk ve Avrupa ilişkilerine odaklanmaktadır. Detlev.Quintern@tau.edu.tr.

### Ertuğrul Şahin

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0003-3958-5184>

Dr. Ertuğrul Şahin 2021 yılından itibaren araştırmacı ilim insanı olarak Heidelberg Kültür Mirası Araştırmaları Merkezi'nde çalışmaktadır. Şahin İstanbul, Freiburg ve Heidelberg'de Siyaset ve İktisat bilimi ile Osmanistik öğrenimi görmüştür. 2013 yılında, Frankfurt Goethe Üniversitesinde Evrensellik ve Tarihsellik Gerginliği İçinde Avro-Islam üzerine doktorasını tamamlamıştır. 2007 ile 2020 yılları arasında İslam araştırma teori ve metotları, ilim tarihi, din sosyolojisi, siyaset teolojisi ile göç ve uyum araştırmaları alanlarında Goethe Üniversitesi'nde dersler vermiş ve araştırmalar yapmış, oradaki İslam araştırmaları bölümü ve merkezinin geliştirilmesinde önemli katkılarda bulunmuştur. Şahin halihazırda, radikalleşme süreçlerindeki karşılıklı etkileşimler üzerine ampirik bir çalışma yürütmektedir.

### Hatice Zeynep Gürbener Şahin

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0002-7357-0464>

Hatice Zeynep Gürbener Şahin 2022 yılından beri Türk Alman Üniversitesi'nde Kültür ve İletişim Bilimleri bölümünde araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Lisans eğitimini Anadolu Üniversitesi'nde Rus Dili ve Edebiyatı bölümünde tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimine Türk Alman Üniversitesi'nin Kültürlerarası Yönetim bölümünde devam etmektedir. Kadın hakları,

kadının medyadaki yeri, alternatif yaşam ve kültürlerarasılık konularıyla ilgilenmektedir. Zeynep.Gurbener@tau.edu.tr.

### **Ernst Struck**

Prof. Dr. Ernst Struck, emekli olduğu 2017 yılından 2022 yılına kadar Türk-Alman Üniversitesi'nde profesör olarak görev yapmıştır. Kültürlerarası Yönetim – Kültür İktisadı çift diploma yüksek lisans programını Alman partneri olan Passau Üniversitesi bünyesinde yönetmektedir. Doktorasını 1984 yılında Düsseldorf Üniversitesi'nde Türkiye'deki kırsaldan göç üzerine yazdığı tez ile tamamlamış ve Brezilya'daki yerleşim alanları üzerine bir çalışma ile doçentliğini almıştır. Würzburg Üniversitesi'nde ekonomik coğrafya alanında profesörlük yaptıktan sonra Passau Üniversitesi'nde beşeri coğrafya kürsüsüne atandı. Ardından üniversitenin başkan yardımcılığı görevini üstlendi ve Türk-Alman Üniversitesi'nin kuruluş çalışmalarında başından itibaren yer aldı (K-TDU Konsorsiyumu 2009). Doktorasından bu yana araştırma ve öğretim alanları Türkiye ile ilişkilidir. Struck@tau.edu.tr ve Struck@uni-passau.de.

### **Süheyla Yılmaz**

ORCID®  <https://orcid.org/0000-0002-2742-7130>

Süheyla Yılmaz 2020 yılından bu yana Leipzig Üniversitesi Kültürlerarası Gelişim Psikolojisi bölümünde doktora çalışmasını yürütmektedir. Doktora tez konusu çocuk ve ergenlerin adalet duygusuna dair hangi yargı ve düşüncelere sahip oldukları ve adaletsizlik söz konusu olduğunda kendilerine ve diğerlerine hangi duyguları attettiklerini kapsamaktadır. Tezine ait veriyi çeşitli kültürlerden (örneğin Almanya, Hindistan) toplamakta ve tez konusunu kültürlerarası nicel ve nitel araştırma yöntemlerini birlikte kullanarak çalışmaktadır. Araştırma ilgi alanlarına insanların sosyal ve kültürel normlara nasıl uyum sağladığı, normların davranış ve duyguları nasıl etkilediği ve kültürel bağlamın bu süreçteki rolü girmektedir.